



تاریخ
۲۶
شهریور
۱۴۰۲
یکشنبه

تناقض گویی مسئولان در مورد ۶ هزار

تن ذرت آلوده

ذرت‌های فاسد شده‌ای که با هزینه ارز

فراوان از بیت‌المال وارد کشور شده بود

به گزارش خبرنگار اجتماعی رکنا، در پی وصول گزارش‌هایی مشخص شد که هزار تن ذرت در سیلوهای استان همدان فاسد شده‌اند و هزاران تن دیگر هم در آستانه آلودگی است. این مسئله مورد تأیید مقامات محلی دولتی نیز قرار گرفته بود.

وزیر کشاورزی: هیچ ذرت آلوده‌ای در استان همدان موجود نیست

در پی این گزارش‌ها با ورود دادگستری استان به ماجرا از فساد هزار تن دیگر جلوگیری به عمل آمد و با همراهی مقامات دولتی ذرت‌های آفت زده برای بزرگترین تولید کننده تخم مرغ کشور ارسال شد تا پس از

وزیر جهاد کشاورزی و تکذیب استفاده شود. اما وزیر کشاورزی در تاریخ ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۲ به طور کلی وجود ذرت‌های فاسد در استان همدان را تکذیب کرد و تأکید داشت: هیچ ذرت آلوده‌ای در استان همدان موجود نیست. ذرت‌ها گواهی بهداشت دارند، داشتند و دارند و آزمایش‌های لازم نیز در چندین نوبت روی آن‌ها انجام گرفته است. مشکل خاصی نداشت. استان همدان به عنوان یکی از استان‌های غربی کشور در واقع پایلوت ذخایر استراتژیک ما برای مناطق غربی کشور است.

وزیر کشاورزی: ذرت‌های فاسد قابل فراوری برای خوراک دام است

و، اما وزیر کشاورزی در تاریخ ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۲ در جلسه هیئت دولت، با تأیید تلویحی ماجرای ذرت‌های آلوده گفت با حرارت می‌توان آن‌ها را پاکسازی کرد و به خوراک دام تبدیل کرد!

ذرت‌های فاسد برای خوراک دام هم قابل استفاده نیست البته وزیر جهاد نگفت که ذرت فاسد شده قابل فراوری برای ذرت‌های موجود در اسدآباد همدان را نتیجه جمع‌بندی و اجماع نظر گزارش مراکز تخصصی و مراجع نظارتی متعدد و سپس بررسی اسناد و حضور نظارتی میدانی مسئولان دادگستری استان همدان در محل دپوی نهاده‌های استراتژیک فراوان و اعلام کرد: پس از اعلام مراجع نظارتی و همچنین مراکز تخصصی، موضوع در دستور کار هزینه‌ای جلوگیری البته افت ارزش از تضييع حقوق بیت‌المال قرار گرفت.

شهردار منطقه ۹ شیراز:

حالا سؤال اینجاست؛ ذرت مرغوبی که به صورت سالم می‌توانسته مورد استفاده قرار گیرد و با هزینه ارز فراوان از بیت‌المال وارد کشور شده است چرا طی یک فرایند معیوب، فاسد شده و به ناچار با هزینه‌ای دوپاره و البته افت ارزش از تضييع حقوق بیت‌المال قرار گرفت.

نقش مؤثر یاوران شورا شناسایی نیازهای محلات



شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: ارتباط مستقیم با یاوران شورا برای ظرفیت‌سنجی و شناسایی نیازهای محلات نقش موثری را در اداره شهرها توسط مدیریت شهری برعهده دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیرازعبدالصالح رستم زاده با بیان اینکه یاوران شورا بازوهای توانمندی در اداره شهرها هستند عنوان کرد: ارتباط مستقیم با یاوران شورا برای ظرفیت‌سنجی و شناسایی نیازهای محلات نقش موثری را در اداره شهرها توسط مدیریت شهری برعهده دارد.

به گفته شهردار جدید منطقه ۹ ارتباط صمیمی و مستقیم مدیریت شهری با یاوران شورا و مدیریت نمودن مشکلات و پاسخگویی به نیازهای و توسعه همه جانبه مناطق

به گزارش فرارو،رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی، نسبت به افزایش شیوع چاقی، فشارخون و دیابت در بزرگسالان ایرانی هشدار داد. محمد اسماعیل مطلق، با اشاره به مهم‌ترین برنامه‌های دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی، به آخرین وضعیت شاخص‌های اساسی مرگ و میر کودکان و مادران، کوتاه قندی و لاغری در کودکان، چاقی، فشارخون، دیابت، سرطان، آلودگی هوا، بلايا و تغییر اقلیم، مرگ و میر ناشی از حوادث ترافیکی و سلامت روان در ایران اشاره و بر لزوم همکاری تمام دستگاه‌های ذی ربط برای ارتقای این شاخص‌ها تأکید کرد.

هشدار؛ افزایش سه بیماری خطرناک برای بزرگسالان

وی افزود: طی مطالعات انجام شده، روند نرخ مرگ و میر نوزادان در ایران، کاهش بوده است؛ به گونه‌ای که این شاخص در سال‌های اخیر به کمتر از ۱۰ رسیده است، همچنین نرخ مرگ و میر مادران نیز طی چهار دهه رو به کاهش بوده و از سال ۱۳۶۹ تا ۱۳۹۴ به میزان ۸۰ درصد کاهش یافته است. مطلق، شیوع چاقی، فشارخون و دیابت را در بزرگسالان ایرانی به ترتیب حدود ۲۵ درصد، ۳۲ درصد و ۱۴ درصد عنوان کرد و ادامه داد: روند این شاخص‌ها رو به افزایش است که باید با کمک دستگاه‌های عضو شورای عالی برای این موضوع برنامه‌ریزی شود.

آیت الله آملی لاریجانی :

رئیس‌جمهور به رهبری شکایت کرده بود مصوبه شفافیت برای کار دولت مشکل ایجاد می‌کند

این تدبیری بود که از ناحیه مقام معظم رهبری واقع شد و ما موظف به پیگیری هستیم



مجمع در حال رسیدگی به طرح شفافیت بود که از دفتر مقام معظم رهبری اطلاع دادند که ایشان نظری راجع به قوای دیگر دارند. رئیس‌جمهور، گلایه و شکایت کرده بود مبنی بر اینکه این مصوبه برای کار دولت مشکل ایجاد می‌کند. آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: برخی به گونه‌ای صحبت می‌کنند که گویی از مسیر کار هیئت عالی نظارت خبر ندارند و می‌گویند مجمع تشخیص و هیئت عالی نظارت، قوانین را شخم می‌زنند و قانون نویسی می‌کنند. در حالی که هیئت نظارت بر حسب وظیفه‌ای که مقام معظم رهبری بر اساس بند ۲ اصل ۱۱۰ قانون اساسی به آن، احاله کرده‌اند، صرفاً مغایرت مصوبات مجلس را با سیاست‌های کلی یا عدم انطباق آنها را بررسی و به شورای نگهبان اعلام و شورای نگهبان هم بر همان اساس، مغایرت را به مجلس اعلام می‌کند. به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آملی لاریجانی با اشاره به انتقاد برخی نمایندگان مجلس به مجمع تشخیص و هیئت عالی نظارت، گفت: اینکه کار هیئت عالی نظارت، ممکن است دارای نقص باشد، طبیعی است، در کار هر نهاد دیگری هم نقص وجود دارد. حتی اینکه یکی نماینده بگوید من نظرات مجمع یا هیئت عالی نظارت را قبول ندارم، اشکالی ندارد. اما گاهی مطالب خلافی گفته می‌شود که قابل هضم نیست و از نمایندگان مجلس انتظار نیست.

وی با اشاره به اینکه این کار نه شخم زدن قانون است و نه دخالت در تقنین به موضوع «شفافیت» پرداخت و گفت: در مسئله طرح شفافیت، مجمع و هیئت نظارت را متهم کرده‌اند که قانون را معطل گذاشته است و بزرگاری گفته است که «قانون شفافیت ۹ ماه در مجمع مانده است!» این در حالی است که مصوبه اصراری مجلس با نامه رئیس مجلس در تاریخ ۱۳/۱/۱۵ ۱۴۰۲ به مجمع ارسال شده است و به دنبال آن نامه، مجمع پلافاصله مصوبه را در دستور قرار داده و چهار جلسه برگزار کرده است. چگونه می‌گویند مجمع معطل کرده است؟

آملی لاریجانی توضیح داد: موضوع اختلاف و اصرار مجلس هم در طرح شفافیت، بحث شفافیت خود مجمع بود که مفصل توضیح داده شد که مجمع به هیچ وجه با شفافیت مخالف نیست اگر مخالفتی هست با این نحو کار مجلس است که بر خلاف نص قانون اساسی برای مجمع تشخیص مصلحت تصمیم‌گیری کرده است در حالی که طبق قانون اساسی مجلس حق ندارد رایج به کیفیت اداره مجمع قانون بنویسد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، افزود: مجمع در حال رسیدگی به این موضوع بود که از دفتر مقام معظم رهبری اطلاع دادند که ایشان نظری راجع به قوای دیگر دارند.

وی افزود: رئیس‌جمهور، گلایه و شکایت کرده بود مبنی بر اینکه این

تایید فرار یک زندانی جرایم کلان مالی

او همچنین به پرداخت ۵۰۰ میلیارد تومان جریمه نقدی محکوم شده بود



علیرضا شهمیری روز دوشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۲ برای مذاوای دندان به دندان‌پزشکی اعزام می‌شود و با فریب مأمور همراهش موفق به فرار می‌شود. سازمان زندان‌ها فرار یک زندانی به نام را تأیید کرد.

این سازمان درباره فرار این زندانی اعلام کرد: زندانی شهمیری، بر اساس دستور پزشکی به مراکز درمانی خارج از زندان اعزام شد و با استفاده از غفلت مأموران همراه، موفق به فرار شده است. به گزارش ایرنا، سازمان زندان‌ها توضیح داد: در این‌باره ضمن انجام اقدامات قضایی و اطلاعاتی جهت دستگیری این زندانی، مأموران متخلف نیز به دلیل اهمال در انجام وظیفه تحت پیگرد قانونی و در بازداشت به سر می‌برند.

سازمان زندان‌ها اضافه کرد: هرچند طبق روال همیشگی، رسانه‌های معاند با قسه‌سرای و ارائه اطلاعات غلط سعی در تحریف افکار عمومی و برداشت‌های مغرضانه از این مسئله دارند اما اعلام می‌دارد مسائل حاشیه‌ای مطرح‌شده در این خصوص تماماً کذب و با هدف

برهم زدن افکار عمومی است.

به گزارش عصرایران، علیرضا شهمیری زندانی محکوم در پرونده اقتصادی است.

در آبان ۱۴۰۱، برای علیرضا شهمیری به اتهام اخلاخ عمده و کلان در نظام اقتصادی (ارزی) کشور از طریق قاچاق عمده و کلان ارز و اتهام معاونت در خلال عمده و کلان در نظام اقتصادی (ارزی) و

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس:

بازگشایی شهربازی لونا پارک بعد از چهار سال تعطیلی در شیراز



خانواده محورند و محدودیت‌های سنی و جنسیتی ندارند.

مدیرعامل سازمان همچنین ضمن توجه بر لزوم آموزش و انتقال مفاهیم از طریق پارک‌ها، اضافه کرد: اهمیت به عرصه محیط زیست و شناخت آن در اولویت این شهربازی قرار دارد.

سید نصیری در پایان از زحمات و کمک‌های مهندس فرخ زاده معاون امور تفریبن و گردشگری استانداری فارس، جناب آقای اکرمی رئیس سازمان بازرسی منطقه ۳ کشور و هیئت مدیره سازمان همیاری شهرداری‌های فارس تقدیر و تشکر به عمل آورد. گفتنی است مراسم افتتاحیه با حضور استاندار فارس، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس و مسئولین مربوطه در مهرماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۳۷۳۴
سال
بیست‌ونهم

امیر عبداللهیان:

تحریم‌های آمریکا به جوک تبدیل شده است



وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران گفت: این روزها آمریکا علیه ایران انجام می‌دهند بیشتر تبدیل به یک جوک شده است. که در این لیست‌ها اسامی برخی از افراد ذکر می‌شود که چند سال پیش فوت شده‌اند!

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران گفت: تحریم‌هایی که آمریکایی‌ها این روزها انجام می‌دهند بیشتر تبدیل به یک جوک شده است.

به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در حاشیه هشتمین اجلاسیه بین‌المللی مجاهدان در غربت با محوریت پاسداشت حجت الاسلام والمسلمین سید عیسی طباطبایی، نماینده حضرت امام (ره) و رهبر معظم انقلاب در لبنان که در شهر دماغان برگزار شد، در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالی در

ارتباط با تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران اظهار کرد: تحریم‌هایی که این روزها آمریکایی‌ها علیه ایران انجام می‌دهند بیشتر تبدیل به یک جوک شده است؛ گاهی می‌بینیم که در این لیست‌ها اسامی برخی از افراد ذکر می‌شود که چند سال پیش فوت شده‌اند!

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران گفت: تحریم‌هایی که آمریکایی‌ها این روزها انجام می‌دهند بیشتر تبدیل به یک جوک شده است.

به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در حاشیه هشتمین اجلاسیه بین‌المللی مجاهدان در غربت با محوریت پاسداشت حجت الاسلام والمسلمین سید عیسی طباطبایی، نماینده حضرت امام (ره) و رهبر معظم انقلاب در لبنان که در شهر دماغان برگزار شد، در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالی در

ارتباط با تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران اظهار کرد: تحریم‌هایی که این روزها آمریکایی‌ها علیه ایران انجام می‌دهند بیشتر تبدیل به یک جوک شده است.

رئیس انجمن آندوسکوپ‌های گوارشی ایران، سرطان معده را صدرتشنین مرگ‌های سرطانی در ایران برشمرد و گفت: سالانه ۱۵ هزار مورد ابتلا به سرطان معده در کشور اضافه می‌شود. به گزارش تابناک، ایرنا نوشت: کامران باقری لنکرانی افزود: روند سن ابتلا به سرطان معده کاهش یافته و بیشترین علت مرگ در هر دو جنس مرد و زن است. وی اظهار داشت: در نیمه شمالی کشور به دلیل ژنتیک، تغذیه، وجود عوامل باکتری زا شیوع سرطان بیشتر است و در برخی مناطق به علت وجود نیترات در آب سرطان معده شایعتر بوده و انجام آندوسکوپ‌ی در تشخیص و درمان زودهنگام این بیماری‌ها نقش مهمی دارد.

لنکرانی تصریح کرد: در گذشته به دلیل تصمیم نادرست انجام آندوسکوپ‌ی در مطب‌ها ممنوع شده بود اما با بررسی این موضوع توسط وزیر بهداشت دولت سیزدهم این کار در مطب‌ها قانونی شده و موجب تشخیص زودهنگام بیماری التهابی به ویژه سرطان‌های معده و روده خواهد شد.

تأثیر اصلاح سبک زندگی افراد در پیشگیری از بروز سرطان به گفته این متخصص گوارش و کبد، سرطان معده روز به روز در کشور درحال افزایش است و چون این بیماری علامت مشخصی ندارد و تشابه دردهای آن با درد زخم معده و اثنی عشر، زیادت تشخیص را برای پزشکان با مشکل مواجه کرده است.

وی با بیان اینکه تغذیه سالم، خودداری از مصرف سیگار و ورزش در پیشگیری از ابتلا به سرطان معده مؤثر است، ادامه داد: افراد بالای ۴۰ سال به خصوص کسانی که سابقه سرطان یا بیماری‌های التهابی معده و روده در خانواده دارند، سالانه برای تشخیص زودهنگام سرطان معده آندوسکوپ‌ی انجام دهند، این بیماری‌ها نیاز به مراقبت جدی دارند، درمان آنها به خوبی در دسترس است و یک تا دو درصد

ممکن است مبتلایان دچار بدخیمی شوند. وی افزود: همچنین افرادی که سابقه ژنتیکی سرطان معده، پولیپ معده، داری هلیکوباکتریلوری، سرطان بالای ۵۰ سال و افرادی که سیگار استفاده می‌کنند بیشتر باید مراقب باشند که مبتلا به سرطان معده نشوند. مشکلات گوارش و کبد علت مراجعه یک سوم افراد بزرگسال به پزشکان مربوط به مشکلات گوارش و کبد است و باید خدمات ارتقای سلامت را در بخش تشخیص و درمان ارتقا دهیم.

لنکرانی با بیان اینکه ۲۶ درصد سرطان‌هایی که در دنیا اتفاق می‌افتد مربوط به گوارش و کبد و ۳۵ درصد مرگ و میرها نیز ناشی از این سرطان‌های گوارش و کبد است، تصریح کرد: سرطان‌های کولون، کبد و پانکراس روند افزایشی در دنیا دارند که عاقبت جالبی برای این بیماری‌ها تصور نیست.

آمارهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نشان می‌دهد سالانه ۱۱۲ هزار نفر در کشور به انواع سرطان مبتلا می‌شوند و این بیماری تا ۱۵ سال آینده علت ۸۰ درصد مرگ و میرها را در ایران خواهد بود.

سرطان گوارش و کبد بعد از بیماری‌های قلبی و عروقی دومین علت مرگ و میر را در جهان شامل می‌شود و در ایران رو به افزایش است. به طوری که به ازای هر ۱۰ هزار نفر در مردان ۱۷۷ نفر در زنان به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر در مردان آنها به خوبی در دسترس است و یک تا دو درصد